
8 － 25 20 － 25 25 － 15 9 － 25 18 － 25 5 － 25 1 － 5

（ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ ）

25 － 8 25 － 15 25 － 15 15 － 25 25 － 10 25 － 12 5 － 1

（ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ ）

15 － 25 25 － 9 25 － 22 25 － 12 25 － 10 25 － 14 5 － 1

（ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ ）

25 － 20 9 － 25 25 － 8 11 － 25 25 － 12 22 － 25 3 － 3

（ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ ）

15 － 25 15 － 25 8 － 25 14 － 25 25 － 17 15 － 25 1 － 5

（ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ ）

25 － 9 25 － 15 22 － 25 25 － 14 21 － 25 25 － 19 4 － 2

（ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ ）

25 － 18 10 － 25 12 － 25 25 － 11 25 － 21 25 － 20 4 － 2

（ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ ）

12 － 25 10 － 25 12 － 25 17 － 25 20 － 25 8 － 25 0 － 6

（ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ 0 － 1 ） （ ）

25 － 5 14 － 25 25 － 22 25 － 15 19 － 25 25 － 8 4 － 2

（ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ 1 － 0 ） （ 0 － 1 ） （ 1 － 0 ） （ ）

得点率

1

876

橋北女子

橋北女子

2

レジェンド

1

勝 負

（勝率）

0.1667

0.8333

セット率

543

志摩-Ｂ志摩-Ａ

9 Ｋ’z G

志摩-Ｂ

Ｋ’z G

志摩-Ａ7

8

アクア2

3

6 城 陽 Jr

菰野-Ｂ4

菰野-Ｗ5

1.0167

0.5267

1.3300

0.667

0.6667

0.6667

0.6667

1.6471

1.0174

0.6479

1.5217

1.3364

0.000

0.667

0.167

0.500

0.5000

0.1667

0.0000

0.667

0.6071

0.167

0.833

0.833

0.8333

アクア レジェンド 菰野-Ｂ 菰野-Ｗ 城 陽 Jr

U - 14 女 子　　リ ー グ 戦 試 合 結 果

平成２３年度 第３回 三重県ヤングクラブバレーボール交流大会

開 催 日 ： 平成 ２３年 ３月 ２４日（土）　/　場　所 ： 津市安濃中央総合公園内体育館

競技方法：25点ラリーポイント（ジュースあり）　１セットマッチ / 各チーム６チームと対戦した成績で順位を決定する。

位位位位

7777

3333

5555

9999

4444

位位位位

位位位位

位位位位

位位位位

位位位位
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順　位

位位位位

位位位位

位位位位

8888

1111

2222

6666


